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COPA CATALANA INTERNACIONAL BTT BIKING POINT 2025

MÀSTER 60
Classificació Campionat

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 22/09/2025 a 08:20 / Pàgina 1/1

Cls Cognoms i Nom Categoria Equip Crono Curses Punts

1 BATLLORI MASSANAS Pere Master 60 BSIX JORMAT 100 1262 1362

2 PONS I CASALS Lluís Master 60 TOT VICI EN BICI 88 1231 1319

3 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 NINETA 64 938 1002

4 BRAU ICART Jaume Master 60 UNIÓ CICLISTA LES FRANQUESES 60 878 938

5 SEMPERE Eric Jean Noel Master 60 MAXIBIKE - 739 739

6 SANS FORCADA Ricard Master 60 CICLES SANS 78 417 495

7 PALOMINO FUENTES Jose Master 60 TEAM MAC-MODEL - 365 365

8 GARCÍA Frédéric Master 60 TEAM VÉLO CLUB MONT AIGOUAL - 300 300

9 PEREZ CANO Jaume Master 60 LANUCIA BH COLOMA ACADEMY 70 180 250

10 VENTURA PASTOR Salvador Master 60 BIKING POINT - 168 168

11 PUYAL MASGORET Albert Master 60 ACTION - 156 156

12 DAVIS Jonathan Master 60 BTV ALFINDEN - 132 132

13 CAMPS BALSALOBRE David Master 60 MAXIBIKE - 128 128

14 SCHMIDT LACOMBE Pere Master 60 SARRIÀ DE TER CLUB CICLISTA - 114 114

15 YÉBENES LÓPEZ Blas Master 60 MEDINA CLUB CICLISTA - 112 112
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CURSES 2025

MÀSTER 60
Classificació Campionat

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 22/09/2025 a 08:10 / Pàgina 1/1

Cls Cognoms i Nom Categoria Equip Sant Fruitós Banyoles Corró d'Amunt Santa Susanna Naturland Girona Punts

1 BATLLORI MASSANAS Pere Master 60 BSIX JORMAT 200 262 200 300 300 - 1262

2 PONS I CASALS Lluís Master 60 TOT VICI EN BICI 175 232 - 262 262 300 1231

3 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 NINETA (120) 142 140 232 192 232 938

4 BRAU ICART Jaume Master 60 UNIÓ CICLISTA LES FRANQUESES (104) 120 128 210 210 210 878

5 SEMPERE Eric Jean Noel Master 60 MAXIBIKE 140 192 175 - 232 - 739

6 SANS FORCADA Ricard Master 60 CICLES SANS - - 155 - - 262 417

7 PALOMINO FUENTES Jose Master 60 TEAM MAC-MODEL 155 210 - - - - 365

8 GARCÍA Frédéric Master 60 TEAM VÉLO CLUB MONT AIGOUAL - 300 - - - - 300

9 PEREZ CANO Jaume Master 60 LANUCIA BH COLOMA ACADEMY - 180 - - - - 180

10 VENTURA PASTOR Salvador Master 60 BIKING POINT - 168 - - - - 168

11 PUYAL MASGORET Albert Master 60 ACTION - 156 - - - - 156

12 DAVIS Jonathan Master 60 BTV ALFINDEN - 132 - - - - 132

13 CAMPS BALSALOBRE David Master 60 MAXIBIKE 128 - - - - - 128

14 SCHMIDT LACOMBE Pere Master 60 SARRIÀ DE TER CLUB CICLISTA - 114 - - - - 114

15 YÉBENES LÓPEZ Blas Master 60 MEDINA CLUB CICLISTA 112 - - - - - 112


